
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/293/2022 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 38.672.432,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 29.943.309,37 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 8.729.122,67 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 46.803.801,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 29.229.227,93 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17.574.573,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 8.131.369,12 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.386.003,37 zł. 

b) zaciąganych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.300.000,00 zł. 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 5.445.365,75 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.194.419,12 zł. z następujących tytułów: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.386.003,37 zł. 

b) zaciąganych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.300.000,00 zł. 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 5.508.415,75 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 63.050,00 zł, z następujących tytułów: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek w kwocie 63.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

1.300.000,00 zł, w tym z tytułu: zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.300.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 8554



5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek: na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 1.300.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. zwiększa  się o kwotę 12.300,00 zł. do łącznej kwoty 7.068.849,63 zł, 

zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,  

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 r. zwiększa się o kwotę 12.300,00 zł. do łącznej kwoty 7.068.849,63 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Obrębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8554



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/293/2022 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 

758   Różne rozliczenia 13 859 348,00 -193 958,00 4 120,00 13 669 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 600 481,00 -193 958,00 0,00 6 406 523,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 600 481,00 -193 958,00 0,00 6 406 523,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 897,00 0,00 4 120,00 19 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

9 897,00 0,00 4 120,00 14 017,00 

852   Pomoc społeczna 862 907,00 0,00 14 000,00 876 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 000,00 0,00 14 000,00 111 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
94 000,00 0,00 14 000,00 108 000,00 

855   Rodzina 5 921 190,00 0,00 12 300,00 5 933 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
33 000,00 0,00 12 300,00 45 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

33 000,00 0,00 12 300,00 45 300,00 

BIEŻĄCE RAZEM: 30 106 847,37 -193 958,00 30 420,00 29 943 309,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
92 238,50 0,00 0,00 92 238,50 

MAJĄTKOWE 

MAJĄTKOWE RAZEM: 8 729 122,67 0,00 0,00 8 729 122,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
146 160,00 0,00 0,00 146 160,00 

OGÓŁEM: 38 835 970,04 -193 958,00 30 420,00 38 672 432,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
238 398,50 0,00 0,00 238 398,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8554



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/293/2022 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 
przed 

zmianą 13 233 095,45 601 395,45 601 395,45 0,00 601 395,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 631 700,00 12 631 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 343 095,45 811 395,45 811 395,45 0,00 811 395,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 531 700,00 12 531 700,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed 

zmianą 9 661 600,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 460 100,00 9 460 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 771 600,00 411 500,00 411 500,00 0,00 411 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360 100,00 9 360 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 9 460 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 460 100,00 9 460 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 360 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360 100,00 9 360 100,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed 

zmianą 4 994 839,20 4 648 679,20 4 146 185,70 3 676 292,62 469 893,08 800,00 409 455,00 92 238,50 0,00 0,00 346 160,00 346 160,00 146 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 994 839,20 4 648 679,20 4 146 185,70 3 672 292,62 473 893,08 800,00 409 455,00 92 238,50 0,00 0,00 346 160,00 346 160,00 146 160,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 8 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 4 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed 

zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 236 800,00 231 800,00 187 800,00 48 000,00 139 800,00 10 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 800,00 261 800,00 187 800,00 48 000,00 139 800,00 10 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 184 000,00 184 000,00 140 000,00 47 000,00 93 000,00 10 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 000,00 214 000,00 140 000,00 47 000,00 93 000,00 10 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed 

zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8554



801   Oświata i wychowanie 
przed 

zmianą 10 185 022,40 10 105 022,40 8 083 352,04 6 710 327,25 1 373 024,79 1 763 836,36 257 834,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 1 030,00 1 030,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 189 142,40 10 109 142,40 8 084 382,04 6 711 357,25 1 373 024,79 1 766 926,36 257 834,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed 

zmianą 6 502 303,00 6 502 303,00 5 067 712,25 4 597 606,25 470 106,00 1 244 422,75 190 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 1 030,00 1 030,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 506 423,00 6 506 423,00 5 068 742,25 4 598 636,25 470 106,00 1 247 512,75 190 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed 

zmianą 996 422,75 996 422,75 0,00 0,00 0,00 996 422,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 999 512,75 999 512,75 0,00 0,00 0,00 999 512,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 687 520,25 687 520,25 687 520,25 687 520,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117,30 117,30 117,30 117,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 687 637,55 687 637,55 687 637,55 687 637,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 2 847 496,00 2 847 496,00 2 847 496,00 2 847 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 912,70 912,70 912,70 912,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 848 408,70 2 848 408,70 2 848 408,70 2 848 408,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed 

zmianą 269 000,00 269 000,00 228 300,00 30 000,00 198 300,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 170,32 160 170,32 110 170,32 35 000,00 75 170,32 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 429 170,32 429 170,32 338 470,32 65 000,00 273 470,32 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 
przed 

zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed 

zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 102 000,00 102 000,00 61 300,00 30 000,00 31 300,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 170,32 145 170,32 95 170,32 35 000,00 60 170,32 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 247 170,32 247 170,32 156 470,32 65 000,00 91 470,32 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed 

zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 
przed 

zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8554



 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed 

zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed 

zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 170,32 5 170,32 5 170,32 0,00 5 170,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 170,32 8 170,32 8 170,32 0,00 8 170,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed 

zmianą 1 780 760,00 1 780 760,00 835 426,00 511 196,00 324 230,00 30 000,00 915 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 794 760,00 1 794 760,00 835 426,00 511 196,00 324 230,00 30 000,00 929 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 
przed 

zmianą 115 000,00 115 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 000,00 129 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
przed 

zmianą 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed 

zmianą 5 942 766,00 5 942 766,00 375 254,00 264 078,00 111 176,00 0,00 5 567 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 985 066,00 5 985 066,00 417 554,00 264 078,00 153 476,00 0,00 5 567 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 3 154 320,00 3 154 320,00 263 545,00 224 600,00 38 945,00 0,00 2 890 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 184 320,00 3 184 320,00 293 545,00 224 600,00 68 945,00 0,00 2 890 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed 

zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed 
zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed 

zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 3 502 472,48 2 091 939,12 2 087 439,12 437 463,76 1 649 975,36 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 410 533,36 1 410 533,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 532 472,48 2 121 939,12 2 117 439,12 437 463,76 1 679 975,36 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 410 533,36 1 410 533,36 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed 

zmianą 587 712,72 515 179,36 510 679,36 418 600,00 92 079,36 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 72 533,36 72 533,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 617 712,72 545 179,36 540 679,36 418 600,00 122 079,36 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 72 533,36 72 533,36 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed 

zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8554



 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 2 042 197,14 879 517,27 169 851,27 0,00 169 851,27 709 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 679,87 1 162 679,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 072 197,14 879 517,27 169 851,27 0,00 169 851,27 709 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 679,87 1 192 679,87 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 1 632 314,00 652 314,00 120 000,00 0,00 120 000,00 532 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 662 314,00 652 314,00 120 000,00 0,00 120 000,00 532 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed 

zmianą 46 383 210,84 28 738 637,61 18 774 261,75 11 728 539,05 7 045 722,70 2 593 002,36 7 239 135,00 92 238,50 0,00 40 000,00 17 644 573,23 17 644 573,23 146 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 524 590,32 494 590,32 397 500,32 36 030,00 361 470,32 53 090,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 803 801,16 29 229 227,93 19 167 762,07 11 760 569,05 7 407 193,02 2 646 092,36 7 283 135,00 92 238,50 0,00 40 000,00 17 574 573,23 17 574 573,23 146 160,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8554



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLVIII/293/2022 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego                                                      

(okres realizacji) 

Łączne nakłady 

finansowe  

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

finansowe  

    Planowane wydatki 

Rok budżetowy 

2022 

   z tego źródła finansowania: 

Dochody własne 

gminy  

Fundusz 

Sołecki 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych 

PFRON 

Dotacja Urzędu 

Marszałkowskiego 

Województwa 

Mazowieckiego  

Dotacja 

Mazowieckiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

Mazowiecki 

Instrument 

Aktywizacji 

Sołectw 

MAZOWSZE 

2022 

POPC 

Cyfrowa 

Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Dz. 010 – 01043 – 6050, 6230 

1. 
Budowa wodociągu w msc. Błędowo 

(2022) 
20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

2. 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Baranowie wraz z niezbędną infrastrukturą 

(2019-2023) 

5 900 000,00 292 593,34 1 500 000,00 75 000,00  - - - - 1 425 000,00 - - 

3. 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

kosztów budowy własnych ujęć wody – 

studni służących do ujmowania wód 

podziemnych  

(2022) 

15 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - - - - - - - 

4. 

Rozbudowa i poprawa funkcjonowania 

gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Baranowo 

(2022-2024) 

1 605 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

Dz. 010 – 01044 –6050, 6230 

5. 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

zadań mających na celu poprawę stanu 

środowiska i gospodarki wodnej na terenie 

Gminy Baranowo polegających na budowie 

przyłączy kanalizacyjnych 
(2022) 

84 000,00 - 84 000,00 84 000,00 - - - - - - - 

6. 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w msc. Majk, Ramiona, Rycica i 

Glinki oraz Zawady-Kolonia 
(2022-2024) 

800 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - - - - - - - 

7. 

Rozbudowa i poprawa funkcjonowania 

gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Baranowo 
(2022-2024) 

1 505 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

DZ. 600 – 60014 – 6300 

8. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 

drogownictwa pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 2544W Baranowo -Wyszel-

Chojniki na terenie gminy Baranowo w 

miejscowościach: Budne- Sowięta, Zimna 

Woda i Olkowa Kępa”  
(2022) 

1 638 600,00 - 1 638 600,00 1 638 600,00 - - - - - -  

9. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu 

drogownictwa pn. 

 " Rozbudowa drogi powiatowej nr 2577W 

Baranowo- Oborczyska-Bakuła" 
(2022) 

68 000,00 - 68 000,00 68 000,00 - - - - - - - 

DZ. 600 – 60016 – 6050, 600 – 60017 – 6050, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8554



10. 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 250132W 

Budne- Zimna Woda-Olkowa Kępa od km 

0+023,80 do km 0+300 oraz   przebudowa 

dróg gminnych  Nr 250122W Kalisko-

Kucieje i Nr 250106W Gaczyska-Rupin 

(2019-2022) 

1 104 610,00 18 450,00 1 010 000,00 1 010 000,00 - - - - - - - 

11. 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 250118W 

Czerwińskie -Czarnotrzew 

(2018-2022) 

2 212 000,00 21 957,16 2 190 000,00 890 000,00 - - - 1 300 000,00 - - - 

12. 

Przebudowa  drogi gminnej Nr 250101W 

Baranowo –Rycica-Ramiona-Parciaki 

od km 1+600,00 do km 10+000,00 

(2019 – 2023) 

8 572 000,00 1 400,00 4 850 000,00 1 760 982,33 - - - - 3 089 017,67 - - 

13. 

Remont drogi gminnej Nr 250101W 

Baranowo –Rycica-Ramiona-Parciaki 

od km 1+600,00 do km 10+000,00 

(2022 – 2023) 

205 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - - - - 

14. 

Rozbudowa dróg gminnych: Nr 250107W 

Dłutówka-Adamczycha i Nr 250103W 

Dąbrowa -Wola Błędowska-Guzowatka 

(2022-2024) 

4 160 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - - - - 

15. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250120W 

Kucieje – Błędowo 
(2022-2024) 

4 000 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - - -  

16. 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 

na 1 przejściu dla pieszych w Baranowie na 

ul. Niepodległości na drodze nr 250101W 
(2021-2022) 

155 000,00 1 400,00 145 000,00 30 464,96 - - - - 114 535,04 - - 

17. 
Budowa drogi gminnej Nr 250108W 

Baranowo -Jastrząbka 

(2020-2022) 

500 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 

18. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250137W 

Wola Błędowska-Kucieje od km 0+280,00 do 

km 1+061,70 
( 2021-2022) 

700 000,00 - 700 000,00 516 000,00 - 184 000,00 - - - - - 

19. 

Przebudowa dróg wewnętrznych: Nr 336 

Rycica-Cierpięta, w msc. Brodowe Łąki wraz 

z budową miejsc postojowych, w msc. 

Kopaczyska oraz w msc. Dąbrowa 

(2020-2022) 

950 000,00 3 690,00 900 000,00 800 000,00 - 100 000,00 - - - - - 

20. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250108W 

Baranowo – Jastrząbka  

od km 1+100,00 do km 2+200,00 

(2021-2022) 

100 000,00 - 100 000,00  100 000,00 -       

21. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250121W 

Rupin-Cierpięta 
(2022-2023) 

370 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

22. 
Budowa drogi gminnej Nr 250132W Budne 

Sowięta-Zimna Woda-Olkowa Kępa 

(2022-2024) 

260 000,00 - 60 000,00 60 000,00 - - - - - - - 

23. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250156W 

Majdan-wieś 
(2022-2023) 

370 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

24. 
Przebudowa drogi gminnej Nr 250114W 

Rycica-Ziomek 

(2022-2023) 

370 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

25. 

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 586/9 w 

Baranowie 
(2022-2023) 

110 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

26. 
Przebudowa ul. Sosnowej w Baranowie 

(2022-2023) 
110 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

27. 

Rozbudowa drogi wewnętrznej Zawady-

Grądy 
(2022-2023) 

370 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

28. 
Budowa chodnika w miejscowości Brodowe 

Łąki 

(2022) 

10 100,00 - 10 100,00 - 10 100,00 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8554



 
29. 

Przebudowa drogi w msc. Oborczyska 
(2020-2022) 

455 000,00 12 300,00 455 000,00 91 000,00 - - - - 364 000,00 - - 

30. 
Przebudowa ul. Bartniej w Baranowie 

(2022-2024) 
500 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

31. 

Ścieżka pieszo-rowerowa z drogi Nr 

250101W Baranowo -Rycica-Ramiona-

Parciaki w msc. Baranowo 

(2020-2022) 

50 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - - - - - - - 

DZ. 630 – 63003 – 6050 

32. 
Urządzenie miejsca rekreacji w Baranowie  

(2022 -2024) 
48 000,00  18 000,00 2 825,60 15 174,40 - - - - - - 

DZ. 700 – 70005 – 6060 

33. 
Zakup gruntów 

(2022) 
50 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - - - - - - - 

DZ. 750 – 75095 – 6060,6067 

34. 
Zakup busa do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

(2022) 

200 000,00 - 200 000,00 40 000,00 - - 160 000,00 - - - - 

35. 
Wydatki inwestycyjne w ramach projektu 

„Cyfrowa Gmina” 

(2022) 

146 160,00 - 146 160,00 - - - - - - - 146 160,00 

DZ. 754 – 75404 – 6170 

36. 
Wsparcie zakupu samochodu terenowego dla 

KMP w Ostrołęce 

(2022) 

5 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - - - - 

DZ. 801 – 80113 – 6060 

37. 
Zakup autobusu do przewozu dzieci i 

młodzieży szkolnej 

(2022) 

80 000,00 - 80 000,00 80 000,00 - - - - - - - 

DZ. 900 – 90002– 6050 6060 

38. 

Urządzenie Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 
(2021-2022) 

110 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - 

39. 
Urządzenie bazy na potrzeby gospodarki 

komunalnej 

(2022) 

200 000,00 - 200 000,00 200 000,00 - - - - - - - 

40. 

Urządzenie bazy magazynowo-transportowej 

dla gospodarki odpadami w gminie 

Baranowo 

(2022) 

975 000,00 - 975 000,00 390 000,00    585 000,00    

41. 

Zakup maszyn i urządzeń na potrzeby 

gospodarki komunalnej 
(2022) 

100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 

DZ. 900 – 90015 – 6050 

42. 

Zakup i montaż  ulicznych lamp 

hybrydowych w Sołectwie Gaczyska  
(2022) 

14 000,00 - 14 000,00 - 14 000,00 - - - - - - 

43. 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie 

Sołectwa Jastrząbka 

(2022) 

39 000,00 - 39 000,00 1 450,48 27 549,52 - - - - 10 000,00 - 

DZ. 900 – 90095 – 6050 

44. 

Wykonanie ogrodzenia terenu 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Dąbrowa 

(2021-2022) 

20 049,87 15 040,00 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - - 

45. 

Wykonanie ogrodzenia terenu 

przeznaczonego na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Błędowo 

(2022) 

21 463,60 - 21 463,60 - 13 963,60 - - - - 7 500,00 - 

46. 

Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej 

przy świetlicy wiejskiej w msc. Dłutówka 
(2022) 

19 569,76 - 19 569,76 - 19 569,76 - - - - - - 

47. 
Zagospodarowanie terenu  przy świetlicy 

wiejskiej w msc. Orzoł 

(2022) 

26 500,00 - 26 500,00  16 500,00 - - - - 10 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8554



DZ. 921 – 92109 – 6050 

48. 

Poszerzenie oferty kulturalnej dla 

mieszkańców gminy oraz stworzenie spójnej 

informacji lokalnej i turystycznej w gminie 

Baranowo poprzez rozbudowę infrastruktury 

i zagospodarowanie terenu GOKSiR oraz 

budowę tablic informacyjnych 
(2022) 

 

1 010 000,00 
- 1 010 000,00 520 000,00 - - - 490 000,00 - - - 

DZ. 921 – 92120 – 6570  

49. 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych położonych na terenie 

Gminy Baranowo jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

(2022) 

100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 

DZ. 921 – 92195 – 6050  

50. 

Modernizacja budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Budne Sowięta 
( 2022-2024) 

20 000,00  3 000,00 - 3 000,00 - - - - - - 

51. 

Rozbudowa budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Dąbrowa 
( 2022- 2024) 

50 000,00  11 000,00 - 11 000,00 - - - - - - 

52. 

Modernizacja budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Rycica  
(2021-2022) 

38 864,25 - 19 964,41 - 19 964,41     - - - - -  

53. 

Modernizacja budynku przeznaczonego na 

potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców 

Sołectwa Czarnotrzew 

 (2022-2024) 

31 100,00 - 11 200,00 - 11 200,00 - - - - -  

54. 

Wymiana pokrycia dachowego  w budynku 

przeznaczonym na potrzeby społeczno-

kulturalne mieszkańców Sołectwa Ramiona 

(2022) 

37 515,46 - 37 515,46 12 000,00 15 515,46 - - - - 10 000,00 - 

DZ. 926 – 92695 – 6050 

55. 
Budowa siłowni zewnętrznej typu Street 

Workout w msc. Baranowo 

(2022) 

101 500,00 - 101 500,00 25 375,00 - - - 76 125,00 - - - 

OGÓŁEM: 40 713 032,94 366 830,50 17 574 573,23 9 320 698,37 182 537,15 284 000,00 160 000,00 2 451 125,00 4 992 552,71 37 500,00 146 160,00 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8554



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/293/2022 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  38 672 432,04 

2. Wydatki  46 803 801,16 

3. Wynik budżetu  (-) 8 131 369,12 

Przychody ogółem:  8 194 419,12 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  § 952 - 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym  § 952 1 300 000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

§ 903 - 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 386 003,37 

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  § 951 - 

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 - 

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 5 508 415,75 

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 - 

9. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  § 950 - 

Rozchody ogółem:  63 050,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 63 050,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 

6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8554



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/293/2022 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 697 666,00 23 700,00 1 786 600,00 

851 85154 2620 
GMINNY OŚRODEK KULTURY, SPORTU 

I REKREACJI W BARANOWIE 

0,00 23 700,00 0,00 

921 92109 2480 532 314,00 0,00 0,00 

921 92109 6229 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 

W BARANOWIE 
165 352,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 STAROSTWO POWIATOWE W OSTROŁĘCE 0,00 0,00 1 786 600,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 1 754 512,75 0,00 22 413,61 

801 80101 2540 

KURPIOWSKIE STOWARZYSZENIE 

PRZYJACIÓŁ MAŁYCH SZKÓŁ „KWARTET” 

999 512,75 0,00 0,00 

801 80103 2540 233 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 74 000,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 0,00 0,00 10 518,75 

801 80101 2590 
STOWARZYSZENIE INICJATYW 

GOSPODARCZYCH I EDUKACYJNYCH 
IM. KAROLA ADAMIECKIEGO 

248 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 103 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 23 000,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 0,00 0,00 1 894,86 

801 80106 2540 
ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ 

„KURPSIE RAZEM” 
74 000,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

W BARANOWIE 
0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 2820 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

W BRODOWYCH ŁĄKACH 
0,00 0,00 5 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 346 000,00 

010 01043 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW BUDOWY 
WŁASNYCH UJĘĆ WODY – STUDNI 

SŁUŻĄCYCH DO UJMOWANIA WÓD 

PODZIEMNYCH 

0,00 0,00 15 000,00 

010 01044 6230 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ MAJĄCYCH NA 

CELU POPRAWĘ STANU ŚRODOWISKA 
I GOSPODARKI WODNEJ NA TERENIE GMINY 

BARANOWO POLEGAJĄCYCH NA BUDOWIE 

PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH  

0,00 0,00 84 000,00 

851 85154 2830 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ Z 

ZAKRESU ZAPOBIEGANIA  

POWSTAWANIU PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH W ŚRODOWISKU 

LOKALNYM   

0,00 0,00 67 000,00 

852 85295 2360 
ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY SOŁECZNEJ, 
WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ORAZ OSÓB STARSZYCH 

0,00 0,00 30 000,00 

921 92120 6570 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH OBIEKTÓW 

ZABYTKOWYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE 

GMINY BARANOWO 

0,00 0,00 100 000,00 

921 92195 2360 
ZADANIA Z ZAKRESU SZERZENIA KULTURY, 

SZTUKI I OCHRONY DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

0,00 0,00 12 000,00 

926 92605 2830 
TWORZENIE WARUNKÓW SPRZYJAJĄCYCH 
ROZWOJOWI SPORTU NA TERENIE GMINY 

BARANOWO 

0,00 0,00 38 000,00 

RAZEM: 2 452 178,75 23 700,00 2 155 013,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8554



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/293/2022 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 Dochody  Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan 

 

756 75618 0270 12 000,00 

 

851 85154 2620 23 700,00 

756 75618 0480 97 000,00 851 85154 2830 67 000,00 

 

851 85154 4110 14 000,00 

851 85154 4120 6 000,00 

851 85154 4170 45 000,00 

851 85154 4190 26 300,00 

851 85154 4210 35 000,00 

851 85154 4300 22 000,00 

851 85154 4610 8 170,32 

Ogółem: 247 170,32 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz. § Plan 

 
851 85153 4210 11 500,00 

851 85153 4300 10 500,00 

 Ogółem:  22 000,00 

Ogółem: 109 000,00 Ogółem: 269 170,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8554



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/293/2022 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

PLANOWANE DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
BIEŻĄCE 

855   Rodzina 5 847 521,00 0,00 12 300,00 5 859 821,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 33 000,00 0,00 12 300,00 45 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
33 000,00 0,00 12 300,00 45 300,00 

BIEŻĄCE RAZEM: 7 056 549,63 0,00 12 300,00 7 068 849,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 7 056 549,63 0,00 12 300,00 7 068 849,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8554



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/293/2022 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

PLANOWANE WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 847 521,00 5 847 521,00 283 183,00 232 422,00 50 761,00 0,00 5 564 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 859 821,00 5 859 821,00 295 483,00 232 422,00 63 061,00 0,00 5 564 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 056 549,63 7 056 549,63 990 780,02 313 488,00 677 292,02 12 413,61 6 053 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 068 849,63 7 068 849,63 1 003 080,02 313 488,00 689 592,02 12 413,61 6 053 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8554


		2022-08-18T10:55:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




